持部分或全部标的股份。

（2）自标的股份交割之日起的 36个月内且受让方持有标的股份期间，转让

方、受让方经书面协商一致的(本协议另有约定的除外)，可以转让或减持各自持

有的股份。股份转让和/或减持事宜应符合证券交易和国资相关规定。

（3）受让方按照本协议约定的转让或减持标的股份(包括转让方或转让方指

定第三方回购股份、受让方对其他第三方转让股份或通过二级市场减持股份等情

形)时，初始投资成本的计算以及基准收益与超额收益的结算和支付按本协议约

定执行。

5.其他安排

（1）本次股份转让全部完成后，受让方有权向上市公司提名符合法律、法

规、规范性文件以及上市公司章程规定的 1 名董事候选人，转让方应对受让方提

名董事候选人的提案予以支持。

（2）标的股份完成交割之日起 36个月以内且受让方持有标的股份期间，受

让方有权以直接或间接方式累计增持上市公司不超过当前总股本 3%的股份，增

持安排具体以本协议约定为准。

（3）转让方应全力支持受让方提出的关于完全履行投资协议相关条款与产

业投资项目落地乐山的议案。

6.协议的生效：本协议自转让方、受让方签字或盖章之日生效。

5

（二）《股份转让协议（二）》

甲方（转让方）：李广胜

乙方（受让方）：乐山高新投资发展(集团)有限公司

1.本次转让的标的股票：转让方将其持有的上市公司 29,240,531 股股份(占

上市公司目前总股本的 5.6584%)，按本协议的约定转让给受让方。

2.标的股份转让价格及价款：本次股份转让价格按照本协议签署日前一交易

日上市公司股票收盘价的 95%确定即 7.03元/股，本次股份转让价款为大写人民

币贰亿零伍佰伍拾陆万零玖佰叁拾贰元玖角(小写：¥205,560,932.90元)

3.其他安排

本次股份转让完成后且受让方持有《股份转让协议（一）》及本协议标的股

份合计超过上市公司总股份数 10%（不含本数），受让方有权向上市公司提名符

合法律、法规、规范性文件以及上市公司章程规定的 1名监事候选人，转让方应

对受让方提名监事候选人的提案予以支持。

除上述条款外，其他条款与《股份转让协议（一）》的内容一致。

四、权益变动情况

1.《股份转让协议（一）》《表决权委托协议》实施后权益变动情况

股东名称
变动前 变动后

数量(股) 比例(%) 数量(股) 比例(%)

李广胜 155,949,500 30.1780

直接持有：116,962,125 22.6335

表决权委托：145,550,500 28.1657

合计权益：262,512,625 50.7992

李广元 145,550,500 28.1657 0 0

高新投公司 0 0 38,987,375 7.5445

合计 301,500,000 58.3437 301,500,000 58.3437

注：李广元本次权益变动系表决权委托所致，其持有公司的股份数量不变。

2.《股份转让协议（二）》实施后权益变动情况

6

股东名称
变动前 变动后

数量(股) 比例(%) 数量(股) 比例(%)

李广胜

直接持有：116,962,125 22.6335 直接持有：87,721,594 16.9751

表决权委托：145,550,500 28.1657 表决权委托：145,550,500 28.1657

合计权益：262,512,625 50.7992 合计权益：233,272,094 45.1408

高新投公司 38,987,375 7.5445 68,227,906 13.2029

合计 301,500,000 58.3437 301,500,000 58.3437

3. 上述权益变动完成后，李广胜直接持有公司股份 87,721,594 股，占公司

目前总股本的 16.98%，通过表决权委托的方式拥有公司股份 145,550,500 股对

应的表决权，占公司目前总股本的 28.17%。李广胜在公司拥有表决权的股份数

量合计为 233,272,094 股，占公司目前总股本的 45.14%，李广胜仍为公司控股

股股东、实际控制人。

4.本次股份协议转让将遵守《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》、

《上海证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》

等有关法律、法规、部门规章及规范性 文件和《公司章程》的规定。

五、其他相关事项的说明

1. 本次协议转让主要是全面解决控股股东及其一致行动人股权质押比例过

高问题。同时，引进高新投公司成为上市公司重要股东，将发挥其自身优势，在

产业、市场等方面向上市公司提供帮助与支持，进一步提升上市公司核心竞争力，

促进上市公司的持续高效发展。

2. 本次权益变动不会导致公司控股股东和实际控制人发生变化。

3. 本次协议转让股份事项不存在违反《上市公司收购管理办法》、《上市公

司股东、董监高减持股份的若干规定》、《上海证券交易所上市公司股东及董事、

监事、高级管理人员减持股份实施细则》等有关法律、法规、部门规章及规范性

文件和《公司章程》的规定，也不存在因本次协议转让股份而违反尚在履行的承